



PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.12.06.01.PERP
PROCESSO Nº. 2023.12.06.01.PERP

293
2023.12.06.01.PERP

À PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA

Prezado(a) Senhor(a),

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

LOTE ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CONCERTO DE PNEU 13,14,15,16. ESPECIFICAÇÃO CAMINHONETES, AUTOMÓVEL.	UNID	960	21,85	20.976,00
2	CONCERTO DE PNEU DE MÁQUINA PESADA TRASEIRO. ESPECIFICAÇÃO: RETINHA	SERV	125	76,03	9.503,75
3	CONCERTO DE PNEU DE MÁQUINA PESADA. (TIPO: PATROL)	SERV	125	86,49	10.811,25
4	CONCERTO DE PNEU DIANTEIRO DE MÁQUINA PESADA. (ESPECIFICAÇÃO: RETINHA)	SERV	125	86,86	10.857,50
5	CONCERTO DE PNEU DIANTEIRO DE MÁQUINA PESADA. (TIPO: TRATOR)	SERV	125	35,56	4.445,00
6	CONCERTO DE PNEU SEM CÂMARA 215/75 R 17 ESPECIFICAÇÃO: MICRO ÔNIBUS	UNID	100	36,61	3.661,00
7	CONCERTO DE PNEU TRASEIRO DE MÁQUINA PESADA. (TIPO: TRATOR)	SERV	125	92,01	11.501,25
8	FORNECIMENTO E TROCA DE PITO	SERV	750	14,39	10.792,50
9	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS (ESPECIFICAÇÃO: MOTOCICLETAS)	SERV	150	10,88	1.632,00
10	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS PEQUENOS (ESPECIFICAÇÃO: CARROS DE PASSEIO)	SERV	180	14,23	2.561,40
11	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS PARA VEÍCULOS DE GRANDE PORTE ESPECIFICAÇÃO: ÔNIBUS E MICRO ÔNIBUS	SERV	1200	19,18	23.016,00
12	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS PARA VEÍCULOS DE MÉDIO E PEQUENO PORTE. ESPECIFICAÇÃO: CAMINHONETE E AUTOMÓVEL	UNID	760	17,44	13.254,40

IARA LASARO DA SILVA:260979823
72

Assinado de forma digital por
IARA LASARO DA
SILVA:26097982372
Dados: 2024.01.11 18:35:02
-03'00'

IARA LÁSARO DA SILVA – CNPJ: 48.331.488/0001-66 – END: RUA JOÃO CELEDONIO SOBRINHO, 683 A
JAGUARUANA CEARÁ – TELEFONE: (88) 9.9658-8980



13	PRESTAÇÃO DE SOCORRO AOS VEÍCULOS, ONDE ESTIVEREM COM PNEUS FURADOS, EM UM RAIOS DE ATÉ 100KM DAS INSTALAÇÕES DA EMPRESA VENCEDORA	KM	6500	2,57	16.705,00
14	REMENDO TIP - TOP 07-10	UNID	565	153,32	86.625,80
15	REMENDO TIP- TOP 03-06	UNID	485	86,45	41.928,25
16	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PNEU COM CÂMARA DE AR 110/90/17 ESPECIFICAÇÃO: MOTOCICLETAS	SERV	310	9,29	2.879,90
17	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PNEU COM CÂMARA DE AR 17.5 -25	SERV	227	126,30	28.670,10
18	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PNEU COM CÂMARA DE AR 18.	SERV	150	22,93	3.439,50
19	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PNEU COM CÂMARA DE AR TIPO 1000/20	SERV	375	36,32	13.620,00
20	SERVIÇO DE RODIZIO DE PNEU NOS VEÍCULOS DE MÉDIO E PEQUENO PORTE. ESPECIFICAÇÃO: CAMINHONETE, AUTOMÓVEL	UNID	145	10,32	1.496,40
21	SERVIÇO DE RODIZIO DE PNEUS NOS VEÍCULOS DE GRANDE PORTE ESPECIFICAÇÃO: ÔNIBUS E MICRO ÔNIBUS	SERV	300	24,34	7.302,00
22	SERVIÇO DE RODIZIO E TROCA DE PNEU PARA VEICULOS DE PEQUENO PORTE (ESPECIFICAÇÃO: CARROS DE PASSEIO)	SERV	150	27,12	4.068,00
23	SERVIÇO DE TROCA DE CÂMARA DE AR (ESPECIFICAÇÃO: CARROS DE PASSEIO)	SERV	60	10,30	618,00
24	SERVIÇO DE TROCA DE CÂMARA DE AR (ESPECIFICAÇÃO: MOTOCICLETAS)	SERV	180	8,37	1.506,60
25	VULCANIZAÇÃO DE MATERIAIS PRÓPRIAS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU BORRACHA SOBRE UMA AREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. ESPECIFICAÇÃO: PNEU 13 A 16, CARROS DE PASSEIO	SERV	800	43,17	34.536,00
26	VULCANIZAÇÃO DE MATERIAIS PRÓPRIAS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU BORRACHA SOBRE UMA AREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. ESPECIFICAÇÃO: PNEU 17 ACIMA, CARROS DE PASSEIO	SERV	380	100,36	38.136,80
27	VULCANIZAÇÃO DE MATERIAIS PRÓPRIAS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA AREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. (ESPECIFICAÇÃO: PNEU DE MOTOCICLETAS)	SERV	160	12,14	1.942,40
28	CONSERTO DE PNEUS SEM CÂMARA 215/75 R17 E R17,5 ESPECIFICAÇÃO: MICROÔNIBUS	SERV	40	36,68	1.467,20
29	CONSERTO DE PNEU SEM CÂMARA 215/80 R 22,5 ESPECIFICAÇÃO: ÔNIBUS	SERV	300	40,12	12.036,00
TOTAL LOTE ÚNICO		IARA LASARO DA SILVA:26097982372			419.990,00

Assinado de forma digital por IARA LASARO DA SILVA:26097982372
 Dados: 2024.01.11 18:35:15 -03'00'



Cotamos o valor total de R\$ 419.990,00 (quatrocentos e dezenove mil e novecentos e noventa reais).

Prazo de execução: conforme edital.

O prazo de validade da proposta 60 (sessenta) dias.

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL:

Nome: IARA LÁSARO DA SILVA

CPF: 260.979.823-72

RG: 2018006949-1

Banco: Banco do Brasil - Agência: 2201-2 - Conta: 33967-9

IARA LASARO DA

SILVA:26097982372

Assinado de forma digital por IARA
LASARO DA SILVA:26097982372
Dados: 2024.01.11 18:35:26 -03'00'

48.331.488 IARA LÁSARO DA SILVA

CNPJ: 48.331.488/0001-66

PROPRIETÁRIA – IARA LÁSARO DA SILVA

CPF: 260.979.823-72

Jaguaruana, 11 de janeiro de 2024